

明细报价表

供应商名称 (盖章): 常州丽音影音智能化工程有限公司

采购项目编号: GZZCJT2022054

NO.	品名	品牌	型号和规格	数量		单价	金额	备注
1	室内 p2 全彩	海佳彩亮	设计尺寸: 8.32*2.24mm=18.63 ₂ 单元尺寸 320mm*160mm 单元点数 160 点*80 点 整屏分辨率 4160*1120 亮度 ≥450cd/m² 亮度均匀性 >0.95 屏幕水平视角 140±10 度 屏幕垂直视角 130±10 度 最佳视距 ≥2m 使用环境 室内 每平方单元板最大功率 ≤439W/m² 配电功率 (每平方最大功率 ÷ 78% ÷ 85%) ≤663W/m2 灰度等级 红、绿、蓝各 12-16bits 显示颜色 43980 亿种 换帧频率 ≥60 帧/秒 刷新频率 ≥3840Hz 控制方式 计算机控制, 逐点一一对应, 视频同步, 实时显示 亮度调节 256 级手动/自动 输入信号 DVI/VGA, 视频(多种制式) RGBHV、复合视频信号、S-VIDEO YpbPr (HDTV) 使用寿命 ≥10 万小时 平均无故障时间 ≥1 万小时 衰减率(工作 3 年) ≤15% 连续失控点 0 离散失控点 <0.0001, 出厂时为 0 盲点率 <0.0003, 出厂时为 0 工作温度范围 -20-40℃ 工作湿度范围 10%-65%RH(无结露) 防护性能 超温/过载/掉电/图像补偿/各种校正技术/过流/过压/防雷(可选项) 屏幕水平平整度 <1mm/m² 屏幕垂直平整度 <1mm/m²	18.63	平方	6900.00	128547.00	高频刷新

2	视频处理器	卡莱特	8口千兆	1	套	14000.00	14000.00	(支持2分屏、支持4k)
3	控制卡	卡莱特	75e/b	62	张	250.00	15500.00	
4	电源	创联	5v40a	62	台	90.00	5580.00	
5	结构	定制	结构+边框+不锈钢装饰 8.41m*2.33m	19.59	平方	540.00	10578.60	
6	综合布线		信号网线	1	项	1800.00	1800.00	
7	综合布线		电源线	1	项	0.00	0.00	甲方提供
8		定制	专用电脑	1	台	0.00	0.00	甲方提供
9	其他		工程附件	1	套	1750.00	1750.00	
10	其他		安装调试培训费用	1	项	3600.00	3600.00	
11	其他		售后		项	6300.00	6300.00	
12	小计		项				187655.60	未税
13	总价						204544.60	含税

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：_____曹国强



注：（1）供应商应当根据“项目技术要求和有关说明”的内容在上表中详细填写；
（2）表格不够可自行延长。